
STTB 2016/17

Bezirksliga 1 Schüler U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 18 16 1 1 103:33 +70 33:3
2 SV Saar 05 Saarbrücken 18 16 0 2 100:41 +59 32:4
3 TTZ Altstadt-Kirkel 18 13 2 3 93:40 +53 28:8
4 TTSV DJK Bous 18 10 1 7 81:63 +18 21:15
5 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II 18 8 1 9 68:70 -2 17:19
6 DJK Heusweiler 18 6 3 9 71:82 -11 15:21
7 TTC Köllerbach 18 5 3 10 56:90 -34 13:23
8 TTG Werbeln 19 6 0 13 54:86 -32 12:26
9 1. FC Saarbrücken-TT 18 5 1 12 54:94 -40 11:25

10 DJK Saarlouis-Roden 18 0 0 18 32:107 -75 0:36
11 ATSV Saarbrücken zurückgezogen/gestrichen am 23.01.2017

 

Bemerkungen
Die Mannschaft des ATSV Saarbrücken 1 ist am 21.01.2017 zum
3. Mal in der Saison 2016/2017 nicht angetreten. Gem. WO STTB
1.5.9 ist die Mannschaft daher aus der Spielklasse zu streichen. Alle
bisher ausgetragenen Spiele werden nicht gewertet.

Spielleiter-Kontaktadresse
Binz, Michael, Siebenmorgenweg 4 b, 66802 Überherrn-Felsberg,
Tel.: 06837 / 4350215, micbinz@web.de, m.binz@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 h (1)

DJK Heusweiler
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
ATSV Saarbrücken
TTG Werbeln

TTSV DJK Bous
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
1. FC Saarbrücken-TT
SV Saar 05 Saarbrücken

2:6
2:6
5:1

6:2 Z
0:6

Sa. 10.09.2016 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:45 v (3)

TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken
1. FC Saarbrücken-TT

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln
DJK Heusweiler

0:6
6:3

6:1 Z
6:4

Mo.12.09.2016 18:00 v (1) SV Saar 05 Saarbrücken DJK Saarlouis-Roden 6:2
Sa. 17.09.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (3)
14:30 (1)

ATSV Saarbrücken
DJK Saarlouis-Roden
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Heusweiler

TTSV DJK Bous
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Köllerbach

3:6 Z
0:6
2:6
3:6

Mo.19.09.2016 18:00 h/v (1)TTG Werbeln TTZ Altstadt-Kirkel 1:6
Sa. 24.09.2016 14:30 h (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Heusweiler

TTSV DJK Bous
TTC Köllerbach
SV Saar 05 Saarbrücken
TTZ Altstadt-Kirkel
ATSV Saarbrücken

1:6
3:6
6:2
0:6

5:5 Z
Sa. 22.10.2016 14:30 t (1)

14:30 (1)
DJK Saarlouis-Roden
TTZ Altstadt-Kirkel

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Heusweiler

1:6
6:0

Mi. 26.10.2016 18:30 v (1) DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II TTG Werbeln 6:0 NA
Sa. 29.10.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (3)

TTSV DJK Bous
ATSV Saarbrücken
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Köllerbach
1. FC Saarbrücken-TT

DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTZ Altstadt-Kirkel
TTG Werbeln
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

5:2
2:6 Z
2:6
6:3
2:6

Mi. 02.11.2016 17:00 v (1) TTC Köllerbach ATSV Saarbrücken 6:4 Z
Sa. 05.11.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 h (1)
14:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln
TTZ Altstadt-Kirkel

TTSV DJK Bous
1. FC Saarbrücken-TT
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Heusweiler
TTC Köllerbach

6:0
4:6
4:6
1:6
6:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (3)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTSV DJK Bous
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Köllerbach
ATSV Saarbrücken

TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

5:5
6:2
1:6
1:6

0:6 Z
Sa. 19.11.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 h (1)
14:30 (3)
14:30 (1)

SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTG Werbeln
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TTSV DJK Bous
TTC Köllerbach
1. FC Saarbrücken-TT
ATSV Saarbrücken
DJK Heusweiler

6:3
5:5
6:2

6:0 Z
2:5

Sa. 26.11.2016 14:30 (1)
14:30 (3)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTSV DJK Bous
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Heusweiler
ATSV Saarbrücken

TTC Köllerbach
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Saar 05 Saarbrücken

6:0 NA
0:6
2:6

0:6 Z
Di. 29.11.2016 18:00 v (1) TTSV DJK Bous 1. FC Saarbrücken-TT 6:0
Do. 01.12.2016 18:00 h/v (1)TTG Werbeln DJK Saarlouis-Roden 6:1
Sa. 03.12.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Köllerbach
SV Saar 05 Saarbrücken

TTSV DJK Bous
ATSV Saarbrücken
TTG Werbeln
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Heusweiler

6:4
3:6 Z
6:2
5:5
6:2

Sa. 14.01.2017 14:30 (1)
14:30 h
 
14:30 (1)
14:30 (3)

TTSV DJK Bous
TTZ Altstadt-Kirkel
Halle: Schulturnhalle Hom...
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
1. FC Saarbrücken-TT

DJK Heusweiler
DJK Saarlouis-Roden
 
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
ATSV Saarbrücken

4:6
6:2
 

0:6
3:6 Z

Mo.16.01.2017 18:30 v (1) SV Saar 05 Saarbrücken TTG Werbeln 6:1
Sa. 21.01.2017 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTG Werbeln
DJK Heusweiler

SV Saar 05 Saarbrücken
TTZ Altstadt-Kirkel
ATSV Saarbrücken
1. FC Saarbrücken-TT

2:6
6:4

6:0 Z
6:4

Sa. 28.01.2017 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken
TTZ Altstadt-Kirkel

DJK Saarlouis-Roden
1. FC Saarbrücken-TT
TTG Werbeln

6:1
6:1
6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTSV DJK Bous
TTC Köllerbach
SV Saar 05 Saarbrücken
TTZ Altstadt-Kirkel

TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

6:2
6:3
6:3
6:0

Di. 07.02.2017 18:00 v (1) TTC Köllerbach DJK Heusweiler 5:5
Mi. 08.02.2017 17:45 v (1) DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II TTC Köllerbach 6:3
Sa. 11.02.2017 14:30 t (1)

14:30 h
 
14:30 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTG Werbeln
Halle: Grundschulturnhall...
DJK Heusweiler

DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
 
TTZ Altstadt-Kirkel

6:0
1:6
 

5:5
Sa. 18.02.2017 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

DJK Saarlouis-Roden
TTZ Altstadt-Kirkel
TTG Werbeln
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TTSV DJK Bous
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Köllerbach
1. FC Saarbrücken-TT

3:6
1:6
6:0
5:2

Mi. 22.02.2017 18:00 v (3) 1. FC Saarbrücken-TT TTSV DJK Bous 2:6
Sa. 11.03.2017 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (3)

TTSV DJK Bous
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden

4:6
6:2
4:6
6:3

Mi. 15.03.2017 17:45 v (1) TTC Köllerbach TTZ Altstadt-Kirkel 1:6
Sa. 18.03.2017 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Saar 05 Saarbrücken

TTSV DJK Bous
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT
TTC Köllerbach

6:0
0:6
6:0
6:1

Sa. 25.03.2017 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (3)

TTSV DJK Bous
TTC Köllerbach
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT

SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln

2:6
1:6
5:5
6:4

Sa. 01.04.2017 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

TTC Köllerbach
DJK Saarlouis-Roden
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTZ Altstadt-Kirkel

TTSV DJK Bous
TTG Werbeln
DJK Heusweiler
1. FC Saarbrücken-TT

0:6
1:6
6:2
6:3

Do. 06.04.2017 17:30 v (1)
18:15 v (3)

TTSV DJK Bous
1. FC Saarbrücken-TT

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Köllerbach

6:4
6:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.04.2017 14:30 (1)

14:30 (1)
TTG Werbeln
DJK Heusweiler

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Saar 05 Saarbrücken

2:6
2:6
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